NIRE 3140000545-5 - EDITAL DE 1ª, 2ª E 3ª CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL 
EXTRAORDINÁRIA DIGITAL. 

O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito Credipeu Ltda. – SICOOB 
CREDIPEU,  no uso das atribuições legais e estatutárias (ART. 24) convoca os associados desta 
cooperativa, que nesta data são 15.779 (quinze mil, setecentos e setenta e nove) associados, em 
condições de votar, em pleno gozo de seus direitos sociais para a ASSEMBLEIA GERAL 
EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no dia 29 de dezembro de 2025, às 17:00  horas em 
primeira convocação com a presença de 2/3 do número de associados, às 18:00 horas em